
Schůzka pracovní skupiny ÚAP
Dne 20.5.2008 9:00 – 10:45h

Přítomni: KÚ Karlovarského kraje ORR, ORP Aš, ORP Cheb, ORP Karlovy Vary, ORP 
Kraslice, ORP Mariánské Lázně, ORP Ostrov, ORP Sokolov, dle presenční listiny.

Program:

1. Zahájení – plnění úkolů z předešlých pracovních skupin (Veselý)
2. Informace o verzi II. Společné evidence ÚAP (Ing. arch. Jelínek)

Diskuze:  Informace o zpracovatelské firmě ATICOM s.r.o.

Závěr: Prezentaci obsahující informace o připravované verzi II. Společné evidence 
ÚAP zašle KÚKK ORP emailem.

3. Informace o jevu 106 – cyklostezky, cyklotrasy, turistické stezky (Křenek)

Diskuze: KÚKK informoval o možnosti získání dat z cykloportálu Karlovarského kraje,
ORP KV požádalo o přehlednou tabulku se vším co cykloportál obsahuje,
ORP Cheb požádalo o přehlednou cyklomapu.

Závěr: ORP Cheb má možnost si stáhnout přehlednou cyklomypu z cykloportálu 
Karlovarského kraje,
KÚKK zjistí možnost získání dat v přehledné tabulce týkající se cykloportálu.
V případě získání této tabulky ji KÚKK zašle na ORP.

4. Koordinace zpracování dat (Ing. Báčová)

Závěr: Tabulka slouží pouze pro přehled zpracování jednotlivých jevů a jejich položek. 
KÚKK považuje za vhodné, pokud tak ještě ORP neučinilo, si tuto tabulku 
rozpracovat podle svých potřeb.

5. IOP – výběrové řízení (Ing. Báčová)

Diskuze: ORP Aš čeká na schválení finančních prostředků z rozpočtu města. RM 
proběhne v červnu, pak až lze vypsat výběrové řízení na zpracovatele částí 
ÚAP v projektu IOP,
ORP Cheb čeká na schválení finančních prostředků z rozpočtu města. RM 
proběhne v červnu, pak až lze vypsat výběrové řízení na zpracovatele částí 
ÚAP v projektu IOP,
ORP Karlovy Vary finanční prostředky už mají zajištěny, zadávací podmínky 
pro zpracovatele částí ÚAP jsou již vyhotoveny,
ORP Kraslice finanční prostředky mají schváleny jen do minimální výše (což 
v projektu IOP činí nad 300.000 Kč), oslovili již zpracovatele částí ÚAP ve 
svém obvodu,
ORP Mariánské Lázně finanční prostředky ještě nemají zajištěny, čekají na RM 
a ZM které proběhne v červu, případně září, pracují na zadání výběrového 
řízení,
ORP Ostrov finanční prostředky mají zajištěny, výběrové řízení probíhá, 
20.5.2008 mají otevírání obálek,



ORP Sokolov finanční prostředky mají zajištěny, pracují na zadání výběrového 
řízení.

Závěr: KÚKK zjistí možnosti zpracování projektu ÚAP v rámci IOP projektovou 
agenturou APDM včetně finanční stránky,
KÚKK prověří a aktualizuje termíny plnění v harmonogramu KOPaS bodu o) –
navržený termín zašle k odsouhlasení odpovědným zástupcům.

6. Informace o programu správy hesel (Křenek)

Závěr: KÚKK zašle ORP informaci o program na správu hesel

7. Diskuze

Diskuze: ORP ML mají problémy s mapovým serverem – po diskuzi s Ing. Heliksem je 
problém na jejich pracovišti,
ORP KV projektanti ÚP jim předávají ÚP pouze ve formátu *.eps, který 
nedokážou otevřít,
ORP Cheb při pořizování ÚP chtějí projektanti data ÚAP od ORP  ve formátu 
jiném než *.shp – toto je to problém projektanta, převod si musí projektanti
zajistit sami.

Závěr: KÚKK doporučil ORP vložit do smluv z externím zpracovatelem částí ÚAP 
postupné předávání dat („etapizaci“),
Pokud ORP má  zpracovaná data v domnění že jsou kompletní, předá je 
KÚKK. Při případné doplnění údajů od poskytovatele údaje není problém data 
doplnit,
ORP se obrátí na KÚKK pokud bude mít nějaké nejasnosti týkající se Katalogu 
jevů a položek,
KÚKK prověří formát *.eps a zašle informaci ORP,
KÚKK prověří hranice ZSJ a informaci zašle ORP,
ORP do 23.5.2008 sdělí KÚKK pochybnosti o správném rozdělení kompetencí 
K, U, K-U, U-K v Katalogu jevů a položek,
ORP zašle do 23.5.2008 přibližný harmonogram jak bude vypadat jejich 
výběrové řízení na externího zpracovatele částí ÚAP v projektu IOP.

Úkoly:
ORP: ORP zašle do 23.5.2008 přibližný harmonogram jak bude vypadat jejich 

výběrové řízení na externího zpracovatele částí ÚAP v projektu IOP

ORP do 23.5.2008 sdělí KÚKK pochybnosti o správném rozdělení kompetencí 
K, U, K-U, U-K v Katalogu jevů a položek

Pokud ORP má  zpracovaná data v domnění že jsou kompletní, předá je 
KÚKK. Při případné doplnění údajů od poskytovatele údaje není problém data 
doplnit



ORP se obrátí na KÚKK pokud bude mít nějaké nejasnosti týkající se Katalogu 
jevů a položek

KÚKK: KÚKK zašle ORP  informaci o program na správu hesel

KÚKK prověří a aktualizuje termíny plnění v harmonogramu KOPaS bodu o) –
navržený termín zašle k odsouhlasení odpovědným zástupcům

Prezentaci obsahující informace o připravované verzi II. Společné evidence 
ÚAP zašle KÚKK ORP emailem

KÚKK zjistí možnost získání dat v přehledné tabulce týkající se cykloportálu. 
V případě získání této tabulky ji KÚKK zašle na ORP.

KÚKK zjistí možnosti zpracování projektu ÚAP v rámci IOP projektovou 
agenturou APDM včetně finanční stránky

KÚKK prověří formát *.eps a zašle informaci ORP

KÚKK prověří hranice ZSJ a informaci zašle ORP

___________________________________________________________________________
O konání další pracovní skupiny Vás budeme informovat e-mailem.


